PORTARIA N.º 295, DE 12 DE AGOSTO DE 2013.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas,

R  E  S  O  L  V  E

Art. 1.º Transferir de Lotação a funcionaria Marli Marlene Storck
Niederle, portadora do RG nº 4.659.008-2 e do CPF n.º 003.571.129-97, ocupante do Cargo
Temporário de Auxiliar de Serviços Gerais – 40 horas, passando da Secretaria Municipal de
Assistência Social, para a Secretaria Municipal de Educação e Cultura, a contar do dia 13 de
agosto de 2013.

Art. 2.º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se  e  Publique-se:

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná,

em 12 de agosto de 2013.

ARNILDO RIEGER

Prefeito do Município